TRANSFORMASI NILAI KEARIFAN LOKAL KAWIN BAJAPUIK PADA PERKAWINAN MASYARAKAT MINANGKABAU PARIAMAN

(Studi Kasus Nagari Lubuk Alung Kecamatan Lubuk Alung Kabupaten Padang Pariaman)

TESIS

Diajukan sebagai Salah Satu Syarat Memperoleh Gelar Magister Pendidikan pada Program Studi Pendidikan Sosiologi



Oleh:

Rani Kartika NIM. 1603264

MAGISTER PENDIDIKAN SOSIOLOGI SEKOLAH PASCASARJANA UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA 2018

TRANSFORMASI NILAI KEARIFAN LOKAL KAWIN BAJAPUIK PADA PERKAWINAN MASYARAKAT MINANGKABAU PARIAMAN (Studi Kasus Nagari Lubuk Alung Kecamatan Lubuk Alung Kabupaten Padang Pariaman)

Oleh Rani Kartika

Sebuah tesis yang diajukan untuk memenuhi salah satu syarat memperoleh gelar Magister Pendidikan (M.Pd) pada Prodi Pendidikan Sosiologi Sekolah Pascasarjana Universitas Pendidikan Indonesia

> © Rani Kartika 2018 Universitas Pendidikan Indonesia Agustus 2018

Hak Cipta dilindungi undang-undang. Tesis ini tidak boleh diperbanyak seluruhya atau sebagian, dengan dicetak ulang, difoto kopi, atau cara lainnya tanpa ijin dari penulis

TESIS

RANI KARTIKA NIM. 1603264

TRANSFORMASI NILAI KEARIFAN LOKAL KAWIN BAJAPUIK PADA PERKAWINAN MASYARAKAT MINANGKABAU PARIAMAN (Studi Kasus Nagari Lubuk Alung Kecamatan Lubuk Alung Kabupaten Padang Pariaman)

Disetujui dan disahkan oleh:

Pembimbing I

Dr. Siti Nurbayani K, M.Si NIP. 197007111994032002

Pembimbing II

Siti Komariah, M.Si., Ph.D

NIP. 196804031991032002

Mengetahui, Ketua Program Studi Pendidikan Sosiologi Sekolah Pascasarjana Universitas Pendidikan Indonesia

> Siti Komariah, MSi., Ph.D NIP. 196804031991032002

Tesis ini telah diuji dan disahkan pada sidang tahap II

Hari/Tanggal : Senin, 13 Agustus 2018

: Ruang Sidang Lantai 2 Gedung Sekolah Pascasarjana UPI

Tim Penguji :

Tempat

Pembimbing I

Dr Siti Nurbayani K, M.Si NIP. 197007111994032002

Pembimbing II

Siti Komariah, M.Si., Ph.D NIP. 196804031991032002

Penguji I

Prof. Dr. Achmad Hufad, M.Ed NIP. 195501011981011001

Penguji II

Dr. Wilodati, M.Si NIP. 196801141992032002

Mengetahui, Ketua Program Studi Pendidikan Sosiologi Sekolah Pascasarjana Universitas Pendidikan Indonesia

> Siti Komariah, M.Si/, Ph.D NIP. 196804031991032002